154 ns2kváticlguida
4tad,,a ao. Aedo,

CNPJ 44.518.405/0001-91

"Se~d eeoptet oe:2,te"

PORTARIA N° 3621/2026.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, DO PREGOEIRO, DA EQUIPE DE
APOIO E DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO.

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito do Município de Alvinlândia,
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o art. 7° e 8° da Lei Federal n° 14.133, de 1°/04/2021.

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133/2021, de 01/04/2021, e a edição do Decreto
n° 3.149, de 21/03/2023, que estabelecem as atribuições e demais disposições das
funções do Agente de Contratação, Pregoeiro, Equipe de Apoio e Comissão de
Contratação;

RESOLVE:

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Artigo 10 - Ficam nomeados os servidores abaixo especificados para executarem as
atribuições descritas no Decreto n° 3.149/2023 de 21/03/2023.

DA NOMEAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Artigo 2° - Ficam nomeados para atuarem como Agente de Contratação, nos termos da
Lei n° 14.133/2021 os seguintes servidores:-

Agente de Contratação:

a) CARLOS EDUARDO LOTÉRIO

RG n.° 26.608.290-7

CPF n.° 284.130.928-25

Suplente:-

b) APARECIDO DONIZETTI LOPES

RG n.° 22.933.211-0

CPF n.° 170.667.988-21

DA NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO

Artigo 3° - Ficam nomeados para atuarem como Pregoeiros, nos termos da Lei n°
14.133/2021 os seguintes servidores:-

Parágrafo Único - Em licitação na modalidade Pregão, os Agentes responsáveis pela
condução do certame será designado os seguintes servidores:-.

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

Q dnIí

&ido, c4 &ao Azulo-
CNPJ 44.518.405/0001- 1

"Sc~tia,d eeotzei. eete

a) APARECIDO DONIZETTI LOPES

RG n.° 22.933.211-0

CPF n.° 170.667.988-21

b) CARLOS EDUARDO LOTÉRIO

RG n.° 26.608.290-7

CPF n.° 284.130.925-25

DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO

Artigo 40 - Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio nos termos da Lei n°
14.133/2021 os seguintes servidores:-

a) APARECIDO DONIZETTI LOPES

RG n.° 22.933.211-0

CPF n.° 170.667.988-21

b) NAYARA ELEOTERIO

RG n.° 53.343.657-6

CPF n.° 472.509.658-08

c) CARLOS EDUARDO LOTÉRIO

RG n.° 26.608.290-7

CPF n.° 284.130.928-25

d) JOCIMARA LUZIA ULTRAMARI

RG n.° 18.166.995-X

CPF n.° 223.297.478-29

e) BRUNA MARIA DE SOUZA

RG n.° 14.411.223-7

CPF n.° 398.754.838-00

f) NATALIA MENDES FERREIRA DA SILVA

RG n°45.321.112-4

CPF n.° 462.522.178-16

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

PS‘/Wildâmif,:a •

i 9dt,a-cht a C99ão g )atth
CNPJ 44.518.405/00014)1

"SeorizatietdL ee0.19:4 Oed-te"

DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Artigo 5° - Ficam nomeados para comporem a Comissão de Contratação nos termos
da Lei n° 14.133/2021 os seguintes servidores:

a) JOCIMARA LUZIA ULTRAMARI

RG n.° 18.166.995-X

CPF n.° 223.297478-29

b) NAYARA ELEOTERIO

RG n.° 53.343.657-6

CPF n.° 472.509.658-08

c) APARECIDO DONIZETTI LOPES

RG n.° 22.933.211-0

CPF n.° 170.667.988-21

d) BRUNA MARIA DE SOUZA

RG n.° 14.411.223-7

CPF n.° 398.754.838-00

e) NATALIA MENDES FERREIRA DA SILVA

RG n°45.321.112-4

CPF n.° 462.522.178-16

Artigo 6° - As atribuições dos servidores acima nomeados e demais disposições
inerentes às funções, são as estabelecidas no Decreto n° 3.149/2023 de 21/03/2023.

Artigo 7° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publi
disposições em contrário em especial a Portaria n.° 3535/20
a partir de 01/01/2026.

P.M. "João Manzano". 13 de J 026.

revogando-se as
oagindo seus efeitos

ANTONIO FERREIRA DE MOT JU OR

Prefeito Municipal

Publicado e afixado nesta Secretária no lugar de costume na data supra.

ATALIBA JO RES GUERRA

Diretor Municipal de Administração

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br